
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 15.02.2017 № 11-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О признании утратившим cw,y постановления Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области от 26.08.2015 № 104-ПК «Об утверждении 
предельных размеров торговых надбавок к ценам на продукты детского 

питания (включая пищевые концентраты)» 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 25.01.2017 № 71 «О внесении изменения в перечень услуг транспортных, 
снабженческо-сбытовых и торговых организаций, по которым органам 

исполнительной власти субъектов Российской Федерации предоставляется право 

вводить государственное регулирование тарифов и надбавок» 

и Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 № 1067-УГ 

«Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области» («Областная газета», 2010, 19 ноября, № 412-413) 
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области 

от 20.01.2011 № 31-УГ («Областная газета», 2011, 26 января, № 18), от 15.09.2011 
№ 819-УГ («Областная газета», 2011, 23 сентября, № 349), от 06.09.2012 
№ 669-УГ («Областная газета», 2012, 08 сентября, № 357-358), от 22.07.2013 
№ 388-УГ («Областная газета», 2013, 26 июля, № 349-350), от 17.02.2014 
№ 85-УГ («Областная газета», 2014, 21 февраля, № 32), от 24.11.2014 № 562-УГ 
(«Областная газета», 2014, 26 ноября, № 218), от 12.05.2015 № 206-УГ 
(«Областная газета», 2015, 16 мая, № 84), от 10.02.2016 № 50-УГ («Областная 
газета», 2016, 17 февраля, № 28) и от 06.12.2016 № 740-УГ («Областная газета», 
2016, 13 декабря, № 232), в целях приведения законодательства Свердловской 
области в соответствие законодательству Российской Федерации Региональная 

энергетическая комиссия Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области от 26.08.2015 № 104-ПК «Об утверждении 
предельных размеров торговых надбавок к ценам на продукты детского питания 



2 

(включая пищевые концентраты)» («Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 28 августа, 

№ 5657). 
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

Председатель 

Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов 


		2017-02-20T11:10:14+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




